10932 CANELA MOLIDA KILO 5,00 KG $13.690,00 10% $61.605

10948 CHOCOLATE DULCE KILO 9,00 KG $4.275,15 0% $38.476

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$786.740
$0
$149.481
$0

$936.221

SON: NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12727 CAJA JABON LIQ. PARAISO FLORAL AROM D/P 12X750ml. 1,00 CAJ $12.123,63 10% $10.912

12732 CAJA JABON LIQ. FRUTOS DEL SUR AROM D/P 12X750ml.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$786.740
$0
$149.481
$0

$936.221

SON: NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL